$> PRETO
P R E F E I T U R A

Serviço Municipal de Água e Esgoto de Ouro Pr*

Rua Mecânico José Português, 240 - São Cnstóx

35420-000 - Ouro Prelo - Minas Ger

Telefone: ( 3 1 ) 3559-32

Ofício n°: 13 de 2015.
Data:13 de Janeiro'de 2015

limos. Srs.
À Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ouro Preto

Assunto: Resposta à representação 94/2014.

O Município de Ouro Preto tem realizado esforços para ampliar a capacidade
de atendimento na área de saneamento básico para a população. Sabendo dos
investimentos necessários para implantação desses sistemas, torna-se necessário
realizar o planejamento dessas ações.

Dessa forma, o SEM^E^OP informa que as demandas em questão estão
previstas no Plano Municiparde Saneamento Básico de Ouro Preto (PMSB-OP) em
Programas Projetos e Ações. Se regulamentado, serão programadas para o próximo
exercício.

É importante salientar que, se houver necessidade de consultar o PMSB-OP, é
só acessar a página CBH Rio das Velhas através do
link: httD://www.cbhvelhas.org.br/index.php/píano-de-saneamento-de-ouro-preto.html

Sendo só para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer
esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Wandeir Jaséaos Santos
Superintendente efxecutívo do SEMAE-OP.

Rua Mecânico José Português, 24Õ~- São Cristóvão Ouro Preto MOT35400 000"
Tel. (31)355932377(31)3551-6366 - Fax (31) 3552 6859